fugare , & cos , (& corum quemlibes. repelli ,

& fugari facere , de Civitate Florentiac ; et
cins comitatu & difiriéta o [ub pocna libra-
rum ducenmrarum [emper pro quolibet cxbmmmi-

10, &F quotics fucrint requifiti. Exbanmendi
were in futnrum pro maleficiis o quae in’fusse-.
ram committentuy | nonreceprentnr o vel recepa

ri poffint,vel debeant in difta Civitare Flo-

rensiac vel cius comitatu , & diftristu > &
exinde vepellantnr , & fugentur , & repelli

& fugari debeant ; et non falla regmifisione
pracdilla quilibet Reltores poffint . & debeans
Ailtos cexbannitos inobedientes condemmare
pecunialiter fue arbitrio infpelta yantitate
perfonace et banni o applicando ipfam condems~

nationem Communi F lorentine praedicte . Itens
quod Reltoribus Terrae Santti Miniatis prac-
Jemibus , e8 fururis. , et ipforum , et cuinfoum=
que ipforum familiac, et berrovariis o, ac omn¥
caicamque alii malcfallorem o er malefalto-
res, qui maleficium committerent in terricovie
Santli Miniatis inxta confinia tervitorii Cons-
munis Florcatini per duo milliaria vel infra ,
ipfo dic commiffi maleficii liceat perfequi , fae-
gare yetcapere in territorio., ot [uper tevritorio
dicti Communis Floremtini libereliciteer impae=
ne @ buinfmodi malcfallorem et malefallores
eaptos daserc in fortiam difti Commmms S ancii

. : Mi-
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Miniatis , fen RoSlormm dildi Commmunis ad
quom [eu quos puwitio buin[medi malcficii per
s ; quac perfecmsio , fugatio , ¢t captie
fieri peffens ‘infraterrisorium [upradiium Coms
mwinis Blarcatim per dwo milliaria , et non_»
slixa ; falvo~geed ff per erdinaménta provifies
nes et ordipdseidiros per diftos Dominos Prio-
res. Arsisev. Iuflitide , ct Offi cinni Gonfolanum
Jwictatis , @ Oficium duadecim Bomoram Vii
raram Ciwitasis Flovimtiac , -vigore ¢t anctorie
18 batine 3wt firavdicitar cisdem coaceffac per
diftum Communt Saniti Miniatis , fen per Con~
filixns Populi ct cuftodiac dictac Tervae Sanils
Mintatis caffarentsvel tollerentur : ex tanc in:
¢ cafu pracfens provifio , fon proviffones intelli-
gamur cffe , et fror nullins roboris et momenti.
Et quod do praeditis [upra in bac pracfenti
provifiene y ot quatibes cius parte contentis
provideadis;et deliberandis, ® [cribendis , vel
[uper bis: confulendi , pracdicti Rellores et
Oficiales :Prioves Artium , ev Vevillifer Iu-
Ritiae , duodecim Boni Viri , vel aliguis co-
ram Notavius Scriba didtornm Priorum Ar-
tivims et Vexilliferi Iefitiac . Notarius -Seri-.
ba g Reformationum: Confilioram Populi didli
Comusnnis.F lorc»t:;i , wfld‘aliqna alia perfona
improprium non poffit vel debeat per Commune
Florentiae', el aliguem Reﬁorfm;, wel Offi-
cialem Populi, ¢t Communis Elorewtini prac-
[emtem vel futurum qudicari , cudcmnaril > uelk.
o 2 mole-

;o
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amoleftari:, Vel in-abiguo” c&hivel’ comvenbii
-realiter vel particulariter. ; fed exéndeva: Goms
snuni et pro Communi. Florentine frnt Wberaniyy
et totaliter -abfoluti. Er quod: uulfus Relbor
- wel Officialis Popali y et Gommanis-PRrensias:
praefens. vel futarus nuttam babpant cognitio=
nem vk poteftatem. cognofcendbwebsprocedendr.
contra dictos Reltores: , . PrioPes\ Arsium.,er
Vexilliferum -iuflitiae. ;~ et dsuodrcim. . Boires,
wiros o Notarium , Scribam distoxaw: : Domix
norum. Priorum-, et Vexilliforss vflirze. Nos..
et Scribam Reformatiomemi. Conftiiorim: Po-.
puli; ev Comimmnis Florentiae - € amerariim.
CameracCammunis F lorentiac vet aligaem prac-
dictorum ; vel alguam. akiam - perfonam. pro.
pracdictis uczh praediCtoruam oeéafions vel de-
pendentibus ab eisdem  vel'aliquo soxam., impo -
nendo vel ininngendo aliguam paenamcondemna-
tionem vel mulitam . Nwllus'quoqueaudear,,
wel pracfumar aliguem vel.aliquos-ex praedi-
#is Reltonibus: vel Officialibus ;5vunl ahiiry:
 de quibas [upradicitur 5 ocscufiorkbu¥: pracdi-
&is vel aliguaecarum, distare, notifsars , velt
denuntiare [ecréte., vel pralam , vediquodliber:
dicere ) oppanere: wal” aleyare. comtra praedi--
éta , wek akiguod eorum ., wel confra'coram.
obfervantiam , vel executionem inindivio vel:ax-.
tra ; wvel quod pracdictn..mot.valeant , wel
non tencant .5 vel quod provideri-deliberari.
ordinari ; ffanviari s vel ficri now patyerint . el
N _ 9!{04
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Yrod propreves Fullam. fen wventum [fit comra
higua capituta’ , ftatuta , ordines , provi-
fiones , vél rcformationes Confiliorum dili
Poputi- y €3 Conmumnis cuinfcumane nominis o
‘aniloritatis , fou wigoris exiftant . Imo ommes
es-finguli contra praedicta el corum aliquod
\guodliber facientes',“vel wenientes de fallo
fire frepitu e1 figura indicii , et fine aliquo
Proceffsc propeerca faciendo per Dominum Po-
teflatem Capitansum-, et Execatorem Ordi-
wis Tuftitiac'y et quemlibee ipforum , omni inve
Ratuto e ordine practermifforum , in florenis
‘anreis dwobus milkibus Communi Florentino
condemuvenr. Quam- condemnationem fi non_»
fervaverit infra'tres dies a -die latae fenten-
Yiac , fi fucriyt in fortia Commanis F lorentiac,
weliifra ives dics poflquam - in fortia dicti
Communis pervencrint yeisdemcaput a [patu-
Yis: ampurtetwr . -Infuper uimfquifque Reltor
¢t officialés ‘qui pracdicta omnia et fingula non
adimpleverit , el in 4ligno contra wvenerit ,
el neglezerit'sfoui vemiffus fuerit o in florenos
\avrs msNy Comwani Florentiae condemnetur o
ot:4b 6ffido in o pracfueri® pro dicte Commu-
Wi rewoveatur o et privetur y et ex nunc ipfo
surc inrelhigayr 8ffa o5 ot fit' remotus , et -pri-
"ot inikorui - et'in omnibus; et quoad om-
#id , s Magnates diftae Terrae Sanfti Mi-
Watis e ¥ i .2 o T
-+ Ego Cardinns olim Dini de Colle Impe-